
Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III Број 06 – 253/20 

Датум:19.06.2020.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 19.06.2020. године, 

разматрало је молбу Драгана Стамболића из Севојна заведен под бројем 232/20 од 

05.06.2020. године и на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени 

лист Града Ужица  број 13/19) и члана 29. Пословника Већа Градске општине, донело 

 

 

 

              ЗАКЉУЧАК 

 

1. ПРИХВАТА СЕ  молба за за финансијску помоћ за штампу монографије 

„Од клуба радника до европског Севојна“,  у укупном износу од 30.000 

динара (30 комада), са припадајућим ПДВ-ом, по достављеном 

предрачуну СЗР „Графос“. 

 

2. Наведени износ биће плаћен са позиције 13 – раздео председника – 

економска класификација 423712 – поклони, из Одлуке о буџету Градске 

општине Севојно за 2019. годину. 

 

 3.  Реализација по овом закључку биће поверена Управи за финансије  града  

                    Ужица. 

 

  

                                                                                            

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                       Иван Марић, с.р. 

 


